

Annika Lille kujundatud korteris Kadriorus on värvikale diivanile ja huvitava vormiga toolidele valitud valge taust.



köök, mis peab olema mugav, kompaktnel, töökindel ja nägus.

Kuidas tuua sisse detaile samal ajal ruumis kaotamata?

Monika: Detailid on väga olulised! Riiulid, nagid, lambikesed, vaibad, pildid ja maalid ei võtagi palju ruumi, pigem lisavad isikupära. Suured peeglid on aga hea lahendus ruumi avardamiseks. Samuti palju riuleid lae alla panna on hea valik ruumi kokkuhoiduks. Kaval on kasutada mitmfunktsionaalset mööblit – kui saate söögilauast vajadusel kirjutuslaua või diivanist voodi.

Milliseid heledaid toone eelistada? Kuidas tuua tupp värvi, ilma et interjööri muutuks?

Annika: Madala ruumide laed ja põrandad võiks olla kindlasti valged või heledatoonilised. Eelistada võiks loodus-

valgeid toone. Ühe kontrastse seinaga võib ruumi elavust tuua, kuid väikses ruumis ei soovita kasutada kirevaid ja intensiivse mustri tapeete. Eelnevalt võiks läbi mõelda, mis toimub mujal ruumis, et oleks ühtne terviklik lahendus. Kindlasti peaks mõtlema valgustuslahendusele, millega võib tuua ruumi ka elavust.

Monika: Hästi tore on värvida mööblit erinevate värvidega! Näiteks köögis võib julgelt kasutada erinevaid värve üla- ja alakappidel. Ruumi on eriti lihtne värvi lisada kangastega – üks vahva värviline vaip või padjad, pleedid.

Milliseid panipaiku eelistada – sisseehitatud kappe, garderoobe, kummuteid?

Monika: Sisseehitatud garderoobid on kõige praktilisemad ja mahutavamad, kuid väikestes kodudes ei pea alati kapi ette panema ruumi võtvaid uksi. Võib kasutada kangaid või teha lahtised riiulid.

“ Ruumi huvitavamaks muutmise eesmärgil võib kasutada mõnda üksikut huvitava dekooriga mööblieset.

Annika Lill, Koduruum OÜ
sisekujundaja

Annika: Garderoobid võiksid olla sisseehitatud. Kõige vähem ruumi võtavad liugukesega lahendused. Värv ja materjali puhul võiks mõelda sellele, millised tulevad korteri siseüksed ja muu mööbel. Muud kapid ja mahutavad panipaigad võiksid olla samuti sisseehitatud või väga lakoonilise vormi ja materjali valikuga. Ruumi huvitavamaks muutmise eesmärgil võib kasutada mõnda üksikut huvitava dekooriga mööblieset.